
 Restaurace “Sněžník”  

  
 
Restaurace “Sněžník” bude pro Slovan otevřena od 16h do zhruba 18h, to znamená 
do našeho odjezdu. Autobus bude stát na parkovišti před restaurací. S paní vedoucí 
Ivou Štefkovou jsem pro nás domluvil následující jídelníček z těchto domácích jídel: 
 

A. polévka - kuřecí vývar 

B. hl. jídlo - výpečky (vepřové), zelí a houskový knedlík 

C. hl. jídlo - smažený kuřecí řízek a šťouchané brambory 

D. hl. jídlo - smažený sýr, vařené brambory a tatarská omáčka 

E. dezert - domácí makovec se šlehačkou a karamelem 

Z nápojů jsem se dozvěděl, že si můžeš dát Holbu - Šerák 11°, točenou kofolu a 
další alko/nealko nápoje. Jak říká paní vedoucí, ceny za chutná jídla slíbila pro nás 
„zohlednit“. Např. cena kompletního menu (polévka + hl. jídlo + dezert) za 135,- Kč.  
 
 
Paní vedoucí Iva Štefková otvírá jen kvůli nám a proto vás všechny prosím, abyste 
mě mailem poslali: jméno, písmeno u jídla a kolikrát. Tímto si jídlo objednáváte. 
V případě, že můj rozeslaný mail někoho „nezasáhne“, prosím o jeho přeposlání 
s kopií na mě, is@striz.at. Děkuji moc za odpovědi do pondělí 2.11. 2015 !!! 

 
Paní vedoucí mě říkala, že je ráda, že k ní letos zavítáme a ráda pro nás restauraci 
otevře. My zase poznáme jinou restauraci při tomto každoročním výletu. Protože jsou 
s tímto pro ni spojeny určité organizační úkoly (jako nakoupit potraviny jen pro nás, 
zajistit kuchaře a servírky, vyhřát restauraci, aj.) chtěl bych jí aspoň pomoci v tom, že jí 
nahlásíme počet jídel předem. Proto se snažím shromáždit co nejvíce objednávek od vás, 
aby zbylo co nejméně potravin v kuchyni ;-))  Tímto děkuji vám i jí za její ochotu !! 

Ivo Stříž 


